
UCHWAŁA NR 758/VIII/63/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2023 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 263 ust 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wykaz wydatków umieszczonych w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2023 rok, 
które nie wygasają z upływem roku 2023 wraz z ostatecznym terminem ich dokonania i planem 
finansowym tych wydatków,  zgodnie załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 849F73BC-5564-457A-95AE-C22FB72A760D. Uchwalony Strona 1



 wydatki 

majątkowe

wydatki 

bieżące

1 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie 6 wsi 

(400039)
122 311,98 122 311,98

30.06.2024

2 010 01043 6370

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie 6 wsi 

(400039)
1 215 419,43 1 215 419,43

30.06.2024

3 010 01044 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie 6 wsi 

(400039)
2 700,00 2 700,00

30.06.2024

4 010 01044 6370

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie 6 wsi 

(400039)
1 042 860,57 1 042 860,57

30.06.2024

5 010 01044 6050 

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w sołectwach 

położonych w północno-wschodniej 

części gminy Konstancin-Jeziorna 

(400038)

70 848,00 70 848,00 30.06.2024

6 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz 

z oświetleniem od ul. Pułaskiego do 

mostu na rzece Jeziorce przy Starej 

Papierni  (400035)

7 900,00 7 900,00 30.06.2024

7 600 60016 6050

Przebudowa dróg wraz z 

odwodnieniem na terenie Skolimowa 

północno-zachodniego (400043)

93 542,00 93 542,00 30.06.2024

8 600 60016 4300 Nadzory inwestorskie (200085) 8 723,94 8 723,94 30.06.2024

9 600 60016 4270
Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

(200071)
208 583,05 208 583,05 30.06.2024

10 600 60017 4270
Bieżące utrzymanie dróg 

wewnętrznych (200075)
57 218,40 57 218,40 30.06.2024

11 900 90001 6050
Przebudowa kanału sanitarnego w 

ul.Bielawskiej (400189)
805 724,14 805 724,14 30.06.2024

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2023 wraz z ostatecznym terminem ich dokonania 

i planem finansowym tych wydatków

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan

W tym

Załącznik do uchwały Nr 758/VIII/63/2023
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 849F73BC-5564-457A-95AE-C22FB72A760D. Uchwalony Strona 2



12 900 90015 6050

Budowa, dobudowa, przebudowa i 

modernizacja oświetlenia ulicznego 

(drogowego) (400007)

281 520,00 281 520,00 30.06.2024

13 900 90095 6050
Projekt i budowa targowiska 

gminnego (400147)
128 670,00 128 670,00 30.06.2024

4 046 021,51 3 771 496,12 274 525,39Razem

Id: 849F73BC-5564-457A-95AE-C22FB72A760D. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr 758/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2023 wymieniono 13 zadań 
budżetowych z ostatecznymi terminami dokonania ich realizacji przypadającym na 30 czerwca 
2024 roku. Na wszystkie wykazane zadania umowy z wykonawcami są już podpisane, jednak 
uwarunkowania zawarte w umowach dotyczące ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do 
zrealizowania do 31 grudnia 2023 roku.  
 

Id: 849F73BC-5564-457A-95AE-C22FB72A760D. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 758/VIII/63/2023 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie


